Szczecin 18.07.2017
Pytania 1 odpowiedzi
Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje tres¢ pytan wraz z
odpowiedziami w celu wyjasénienia tresci specyfikacji :

Pytanie:

1. Kto zapewnia wino 1 piwo podczas obiadu Kapitanskiego 1 namiotu VIP ?
2. Czy szklanki do piwa mogg by¢ oznaczone logiem Tyskiego?
Wyjasnienia i odpowiedzi:
Odpowiedz na pytanie 1: Wino i piwo zapewnia Zamawiajacy.

Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiajacy dopuszeza dwa warianty szklanek w jakich moze
zostaé¢ podane piwo sponsora :

Wariant 1; szklo bezbarwne

Wariant 2: szklo z logiem sponsora - TYSKIE
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